[image: image1.jpg]RS WS —
% e
.@Mw ™ s

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

	22 мая 2020 года
	№ 19

	О занесении граждан на Доску почета городского поселения «Поселок Воротынск»

Рассмотрев материалы, представленной комиссией по наградам городского поселения, руководствуясь п.1.12 Положения о Доске почета, утвержденного решением Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» от  30.05.2017 № 29, в целях поощрения и общественного признания особых заслуг жителей городского поселения «Поселок Воротынск» за высокие достижения в различных областях трудовой деятельности,
Собрание представителей  Р Е Ш И Л О:

1. Занести на Доску почета городского поселения «Поселок Воротынск» граждан согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

2. Администрации городского поселения обеспечить размещение материалов о занесенных на Доску почета гражданах в газете «Бабынинский вестник» и на официальном сайте городского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

	Глава городского поселения

«Поселок Воротынск»
	О.И. Литвинова

Приложение 1

к Решению

Собрания представителей

ГП «Поселок Воротынск»

от  22.05.2020 г. № 19
Граждане, занесенные на Доску почета

городского поселения  «Поселок Воротынск» в 2020г.

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность, место работы

	1.
	Сизов Николай Владимирович

	Заместитель председателя местного отделения ветеранов боевых действий в ДРА и участников локальных военных конфликтов поселка Воротынск (Российский Союз ветеранов Афганистана).

	2.
	Усачева Людмила Ивановна
	Учитель начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. И.С. Унковского» п. Воротынск Бабынинского района Калужской области

	3.
	Куцакова Марина Анатольевна

	Воспитатель муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад  общеразвивающего вида с приоритетным  осуществлением физического развития «Незабудка»

п. Воротынск Бабынинского района   Калужской области

	4.
	Никитина Светлана Николаевна
	Воспитатель группы компенсирующей направленности муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад «Алые паруса»

	5.
	Коняева Людмила Иннокентьевна
	Учитель русского языка и литературы Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1» п. Воротынск Бабынинского района Калужской области

	6.
	Токарева Елена Леонидовна
	Заведующая Воротынской муниципальной библиотекой МКУК «Бабынинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»

	7.
	Дзюба Александр Владимирович
	оператор пульта управления оборудованием в производстве строительных изделий отделения первичной переработки сырья завода керамических стеновых материалов ОАО «Стройполимеркерамика»

	8.
	Барботько Наталья Валентиновна
	старший оператор котельной участка тепловодоснабжения № 1 ООО «Тепловодоканал»

	9.
	Филатов Виктор Михайлович
	главный инженер МАУ «Воротынскблагоустройство»

	10.
	Куликова Ольга Валентиновна
	врач-терапевт участковый Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калужской области «ЦРБ Бабынинского района»

	11.
	Слащева Наталия Сергеевна
	Индивидуальный предприниматель

	12.
	Жёлтикова Ольга Ивановна
	Экономист ООО «Универсал»

	13.
	Леонова Татьяна Егоровна
	Заместитель директора по административно - хозяйственной работе Муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Воротынская школа искусств»

	14.
	Запалатский Сергей Викторович
	Индивидуальный предприниматель

	15.
	Олег Николаевич Цапенко
	Заместитель председателя Калужского регионального отделения Российского союза писателей, корреспондент газеты «Бабынинский вестник»

	16.
	Гамаюнова Татьяна Ильинична
	Подсобный рабочий ООО «Воротынский энергоремонтный завод»

	17.
	Осипов Владимир Львович
	диспетчер 63  пожарно-спасательной части

1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Калужской области

	18
	Усова Ольга Васильевна
	Главный технолог ООО «Производственная компания «Луч»

	19.
	Буланенко Аркадий Михайлович
	Вальцовый 3 разряда ржано-обдирной мельницы ЗАО «Воротынский комбинат хлебопродуктов»

	20.
	Кузнецова Елена Владимировна
	глазуровщик фарфоровых и фаянсовых изделий ЗАО «УграКерам»